様式第２号(第７条関係)

会議の開催結果

１ 会議の名称
令和３年度第２回

さいたま市健康づくり・食育推進協議会

２ 会議の開催日時 令和４年１月２７日（木）～２月１０日（木）

３ 会議の開催場所 ―

４ 出席者名 別紙のとおり

５ 欠席者名 ―

６ 議題及び公開又は非公開

の別

議題

（１）「さいたま市ヘルスプラン２１（第２次）」

等の計画期間の延長について

（２）「さいたま市健康づくり及び食育につい

ての調査」の概況について

（３）さいたま市ヘルスプラン２１（第２次）

及び第３次さいたま市食育推進計画に関す

る取組事例について

（４）その他

公開又は非公開の別：非公開

７ 非公開の理由

情報公開条例第２３条第３号のため

（公開することにより新型コロナウイルス感

染拡大のおそれがあり、当該会議の適切な運営

に支障が生ずるため）

８ 傍聴者の数 ―

９ 審議した内容 ６ 議題と同様

10 問合せ先
保健福祉局 保健部  健康増進課

電話番号 ０４８－８２９－１２９４

11 その他
新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、書

面での意見聴取を行った。

別紙

委員氏名 所属 書面提出状況

１ 秋 山
あきやま

 佳代
か よ 人間総合科学大学 人間科学部

ヘルスフードサイエンス学科 講師
提出

２ 荒木
あらき

 順 子
じゅんこ

市民公募委員 提出

３ 大 塚
おおつか

 弘美
ひろみ さいたま市私立保育園協会 食育部 部長

（いちご桜保育園 園長）
提出

４ 小野崎
おのざき

 研 郎
けんろう

ＮＰＯ法人浦和スポーツクラブ 理事長 提出

５ 加藤
かとう

 章子
あきこ

埼玉県栄養士会 理事 提出

６ 小 林
こばやし

 敦
あつし さいたま商工会議所 中小企業振興部

副部長 兼 ものづくり支援課 課長
提出

７ 小森
こもり

 大 成
たいせい 全国健康保険協会埼玉支部

企画総務部 部長
提出

８ 近 藤
こんどう

 正 直
まさなお

さいたま市薬剤師会 副会長 提出

９ 並木
なみき

 良 作
りょうさく

さいたま市保健愛育会 理事 提出

１０ 服 部
はっとり

 真理子
ま り こ 埼玉県立大学 保健医療福祉学部

看護学科 准教授
提出

１１ 松 村
まつむら

 智恵
ち え

市民公募委員 提出

１２ 松 本
まつもと

 敏雄
としお

さいたま市自治会連合会 会長 提出

１３ 溝 口
みぞぐち

 景子
けいこ さいたま市ＰＴＡ協議会

（さいたま市立与野南中学校 ＰＴＡ会長）
提出

１４ 湊
みなと

 旬 子
じゅんこ

さいたま市食生活改善推進員協議会 理事 提出

１５ 桃木
ももき

 茂
しげる さいたま市４医師会連絡協議会

大宮医師会 副会長
提出

１６ 角田
つのだ

 丈
じょう

治
じ

さいたま市歯科医師会 会長 提出